[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	25.01.2024 г.
	г. Новоалександровск
	     № 14

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542

В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1604
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоалекандровского муниципального округа Ставропольского края», с последующим внесением изменений в данное постановление.
2. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2024 г.
	Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Утверждены

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

от 25.01.2024 г. № 14

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542

после строки раздела «322 - Управление Федеральной службы судебных приставов по Ставропольскому краю»

	322
	1 16 10123 01 0141 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

добавить строки следующего содержания:

«700 - Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
	700
	1 13 02994 14 1000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (в части доходов органов местного самоуправления)

	700
	1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

______________________________________________________